Fiat Ducato 3.0 AIRCO 103372 KM HOOG LANG

Allgemeine Merkmale

Marke
Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Farbe

Zustand

Kraftstoff

Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit

GVW

Anzahl der Tiiren

Zylinderinhalt

Fiat

Ducato
Kastenwagen
V-97-NVJ
103.372km
2012
28-02-2012
Schwarz
Gebraucht
Diesel

Euro 5

V-97-NVJ

2.041kg

1.459g
3.500kg
5

2.999cc



Fiat Ducato 3.0 AIRCO 103372 KM HOOG LANG

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Handgeschenk
Motorleistung 177hp
Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehor = - Elektrische Fensterheber vorn - Elektrisch verstellbare AuRenspiegel - Fahrerairbag -
Fernbediente Zentralverriegelung - Getdntes Glas - Hecktiliren - Hohenverstellbarer Fahrersitz - Hohenverstellbare Vordersitze -
Kopfstltzen hinten - Lederlenkrad - Lederschaltknilippel - Lendenstiitzen - Mittelarmlehne vorn - Seitenschiebetiir rechts -
Zwischenabtrennung - Zwischenwand ohne Fenster = Weitere Informationen = Lange/H6he: L2H2 = Firmeninformationen =
WWW.HVANDEBUNTE.COM PRIJS EXCLUSIEF BT.W (NETTO PRIJS)

Zubehor

e Beheizbare Spiegel

o Wegfahrsperre

e Lenkhilfe

e Antiblockiersystem

e Klimaanlage

e Zentralverriegelung

e Geschwindigkeitsregelanlage
o Elektrische Fensterheber
e Radio/Kassettenspieler
e Radio/CD-Spieler

e Reserverad

o Partikelfilter



	Fiat Ducato 3.0 AIRCO 103372 KM HOOG LANG
	Fiat Ducato 3.0 AIRCO 103372 KM HOOG LANG

