

Fiat Ducato 3.0 AIRCO 103372 KM HOOG LANG

Allgemeine Merkmale

Marke	Fiat
Model	Ducato
Unterkategorie	Kastenwagen
Nummernschild	V-97-NVJ
Kilometerstand	103.372km
Baujahr	2012
Datum der Erstzulassung	28-02-2012
Farbe	Schwarz
Zustand	Gebraucht
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 5
Referenz	V-97-NVJ



Eigenschaften

Leergewicht	2.041kg
Tragfähigkeit	1.459kg
GVW	3.500kg
Anzahl der Türen	5
Zylinderinhalt	2.999cc

Fiat Ducato 3.0 AIRCO 103372 KM HOOG LANG

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	2
Achsenkonfiguration	4x2
Übertragung	Handgeschenk
Motorleistung	177hp

Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehör = - Elektrische Fensterheber vorn - Elektrisch verstellbare Außenspiegel - Fahrerairbag - Fernbediente Zentralverriegelung - Getöntes Glas - Hecktüren - Höhenverstellbarer Fahrersitz - Höhenverstellbare Vordersitze - Kopfstützen hinten - Lederlenkrad - Lederschaltknüppel - Lendenstützen - Mittelarmlehne vorn - Seitenschiebetür rechts - Zwischenabtrennung - Zwischenwand ohne Fenster = Weitere Informationen = Länge/Höhe: L2H2 = Firmeninformationen = WWW.HVANDEBUNTE.COM PRIJS EXCLUSIEF B.T.W (NETTO PRIJS)

Zubehör

- Beheizbare Spiegel
- Wegfahrsperre
- Lenkhilfe
- Antiblockiersystem
- Klimaanlage
- Zentralverriegelung
- Geschwindigkeitsregelanlage
- Elektrische Fensterheber
- Radio/Kassettenspieler
- Radio/CD-Spieler
- Reserverad
- Partikelfilter